
 Zarządzenie Nr 111 / 2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia  21 września 2023 roku w sprawie   przekazania    sprzętu na rzecz Ochotniczych  Straży Pożarnych 

Gminy Kołobrzeg.   

 Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.  1 pkt. 1 ustawy z dnia  17 grudnia 2021 r. o  ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz.  194 z późn. zm.)  i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2057 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Przekazuje się nieodpłatnie na własność    Ochotniczej Straży Pożarnej  w  Karcinie: 

 1)  Prądownica Rosenbauer 99 EN - szt. 1   

2)  Prądownica Rosenbauer 100 EN- szt. 1  

3)  Smok pływający AMPHIBIO NINI-  szt. 1  

4)  Oklejenie pojazdu-  szt. 1  

5)  Radiostacja nasobna HYTERA HP 785 z ładowarką samochodową- szt. 2  

6)  Latarka SURVIVOR z ładowarka samochodową- szt. 2   

7)  Agregat prądotwórczy FOGO- F4001ISE-  szt. 1  

8)  Pompa szlamowa spalinowa KTH100X-  szt. 1  

9)   Aparat powietrzny z maską, butla kompozytowa, czujnik bezruchu-  kpl. 1  

10)  Drabina dwuprzęsłowa wysuwana ZS 2100/3 D10W-  szt. 1  

11)  Wkrętarka FPD2-08 4933464263 Milwaukee z walizką, akumulatorem i ładowarką – szt. 1   

12)  Szlifierka kątowa M18 CA6 125xp D (Milwaukee) z walizką, akumulatorem- szt. 1 

13)  Piła łańcuchowa STIHL MS 391- szt. 1   

2. Przekazuje się nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Borku: 

1) Belka sygnalizacyjna na dach- szt. 1 

2) Głośnik- szt. 1 

3) Radiotelefon z anteną- 1 kpl. 

4) Lampy sygnalizacyjne z uchwytami – 1 kpl. 

                  

   § 2 

Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie umowy i potwierdzone protokołem przekazania stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 



                                                                                        § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się   podinspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w Urzędzie 

Gminy Kołobrzeg. 

                                                                                        § 4 

 Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  


		2023-10-20T11:02:23+0200




